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Владимирская область, Владимир, улица
Всесвятская, 15

5 110 000 ₽
Владимирская область, Владимир, улица Всесвятская, 15

Округ  

  Владимир, Ленинский район 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  30 м2 

Площадь кухни  

  10 м2 

Общая площадь  

  65.25 м2 

Этаж  

  8/8 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

https://vladimir.move.ru/objects/9286815117

Квартирный ответ, Квартирный ответ

79100380167
для заметок   

https://vladimir.move.ru/vladimir/
https://vladimir.move.ru/vladimir/rayon_leninskiy/
https://vladimir.move.ru/kvartiry/


  на улицу 

Ремонт  

  без ремонта 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2023 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

Арт. 102191267 СУПЕР ЦЕНА!!! г.Владимир,
мкр.Юрьевец. ул.Всесвятская д.15 Продаем 2
комнатную квартиру в новом доме! ДОМ
СДАН в 2023 году. Квартира находится на 8/8
кирпичого дома, пл.65,5 кв.м. Самая красивая
планировка:две комнаты на разные стороны-
распашенка. Большой плюс квартиры это
очень большая квадратная прихожая, как
третья комната. В прихожей можно сделать
красивую гостинную, зону отдыха, рабочее
место, гардеробную. Площадь квартиры
больше чем на типовой планировке(в
объявлении). Все доплаты за увеличение
метража произведены. У нас есть такая же
квартира по планировке и с готовой отделкой
WHITE BOX, сделаны чистовые стяжка,
штукатурка и электроразводка.
Преимущества дома: 1.САМАЯ ВЫГОДНАЯ
ЦЕНА за новую квартиру в сданном доме
2.Дом полностью кирпичный 3.В каждой
квартире установлен свой газовый котел-
можно включить и выключить самому в
любое время и это позволяет экономить на
оплате отопления. Небольшие коммунальные
платежи.Всегда теплло в квартире. 4.Рядом с



домом находятся две автобусные остановки
5.Перед домом нет никаких высоких
строений, красивый вид из окон на церковь и
лес. Рядом улицы:Михалькова, Родионовка,
Славная. Звоните! Договоримся на показ в
удобное время! Номер объекта:
#1/543874/23776
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